
              
MOTÝLKOVINY 

PROSINEC 2024 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY „MOTÝLEK“  

 

 

 

 

 

 

 

 

STROMEČKU, STROMEČKU, POJĎ UŽ K NÁM DÁL, 

DLOUHO JSI PŘED DVEŘMI V ZÁVĚJI STÁL. 

DÁME TI HVĚZDIČKU A ZASE PO ROCE 

PŘINESEŠ VE VĚTVÍCH KOUZELNÉ VÁNOCE. 

 

Motýlek informuje: 

 Ve středu 4.12. bude mikulášská nadílka.  

 Ve čtvrtek 5. 12. se v MŠ uskuteční ,,Andělská show.“  

 Ve dnech 3. a 12. 12. od 15:30 hodin vystoupí již vybrané děti s pásmem písniček a 

básniček na vánočních trzích před radnicí.      

 V úterý 10. 12. od 13:30 hodin navštíví vybrané děti s vánočním programem domov 

důchodců v ul. Krejčího.  

  V budově radnice probíhá výstava výrobků s názvem ,,Vánoce očima dětí,“ které se 

účastní naše MŠ. 



 Na vánočním stromě na Soukenném náměstí si můžete prohlédnout perníkovou 

chaloupku, kterou vytvořily děti ze Zeleňásku dolního. 

 V období vánočních svátků bude MŠ uzavřena od 23. 12. 2024 do 2. 1. 2025. 

 

 

Kolektiv MŠ Motýlek Vám přeje 

krásné Vánoce a vše nejlepší v roce 

2025.  

   

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
             


